UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ Y TẾ

Số:         /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày       tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Thông tin cơ sở công bố đủ điều kiện khám sức khỏe

Căn cứ Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 09/01/2023; Nghị định

số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số

điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông báo số 28/VBCB-PKĐKHH ngày 13/3/2024 của Phòng

khám đa khoa Hồng Hà (thuộc Công ty cổ phần tập đoàn Medsun) về việc

thông báo cơ sở đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe;

Sở Y tế tỉnh Nam Định thông báo thông tin cơ sở y tế thực hiện công bố

cơ sở đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe, cụ thể như sau:

Tên cơ sở: Phòng khám đa khoa Hồng Hà (thuộc Công ty cổ phần tập

đoàn Medsun);

Địa chỉ: Số 250, Đặng Xuân Bảng, xã Nam Vân, thành phố Nam Định, tỉnh

Nam Định;

Người phụ trách: Bác sĩ Trần Viết Hùng;

Số điện thoại liên hệ: 085.87.87.115;

Email liên hệ: hoanghand2023@gmail.com

Phòng khám Đa khoa Hồng Hà chịu trách nhiệm trước pháp luật về văn

bản đã thông báo cơ sở đủ điều kiện khám sức khỏe và có trách nhiệm thực hiện

đúng các quy định về khám sức khỏe theo các văn bản quy phạm pháp luật

hiện hành./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Thanh tra Sở Y tế;

- Phòng Y tế TP Nam Định;

- Phòng khám Đa khoa Hồng Hà;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khương Thành Vinh

		2024-03-14T16:15:32+0700

		2024-03-15T15:43:21+0700

		2024-03-15T15:43:21+0700

		2024-03-15T15:43:21+0700